
DECRETO 

  

Joaquín  Buendía  Gómez Alcalde-Presidente  del  Ilmo.  Ayuntamiento  de 

Alcantarilla, en virtud de las competencias que me atribuye el artículo 21 de la Ley 

7/1985, de 2 de Abril, Reguladora de Bases de Régimen Local.

Visto el decreto de Alcaldía número 2023-3245 de fecha 26 de junio de 2023, de 

delegaciones  genéricas  y  especiales  para  los  Concejales  de  la  Corporación 

Municipal de la legislatura 2023-2027.

Advertido error material en el decreto de Alcaldía señalado, en el punto 3º.2 del 

resuelvo,  donde dice “D.  Joaquín Cantón Clares  Herrera” debe decir  “D.  Joaquín 

Cantón Clares”.

En virtud de lo expuesto, RESUELVO:

PRIMERO: Modificar el decreto de Alcaldía número 2023-3245, de fecha 26 de junio 

de  2023,  en  el  punto  3º.2  del  resuelvo,  donde  dice  “D.  Joaquín  Cantón  Clares 

Herrera” debe decir “D. Joaquín Cantón Clares”.

SEGUNDO: Comunicar esta Resolución a todos los servicios municipales.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
W

KP
H

Q
H

TR
D

Q
T6

JZ
C

LE
AM

7K
D

SC
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
an

ta
ril

la
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcantarilla
	2023-07-03T13:14:51+0200
	Alcantarilla
	JOAQUÍN BUENDÍA GÓMEZ - 52806385H (FIRMA)
	Lo acepto




